
 

This project leading to this application has received funding from the European Union’s Horizon 

2020 research and innovation programme under grant agreement No. 101017858 

 

 
1  

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                       Katowice, dnia 05.10.2021 r.  

40-007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PODSTAWOWYM  

BEZ NEGOCJACJI W ROZUMIENIU ART. 275 PKT 1 PN.: 

 

 

„Dostawa sprzętu laboratoryjnego – układ termostatów kaskadowych” 

- nr DZP.381.057.2021.DWK 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w zw. z art. 266 ustawy Pzp, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta 

nr 1 złożona przez wykonawcę: 

 

 

LPP Equipment sp. z o.o. 

Ul. St. Bodycha 73 

05-816 Reguły 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała największą liczbę zsumowanych punktów – 100,00 pkt. 

 

 

 



 

This project leading to this application has received funding from the European Union’s Horizon 

2020 research and innovation programme under grant agreement No. 101017858 

 

 
2  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt. w 
kryterium 

cena 
60% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

termin 
realizacji 

20% 

Liczba pkt. w 
kryterium okres 

gwarancji 

20%ancji 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

LPP Equipment sp. z o.o. 

Ul. St.Bodycha 73 

05-816 Reguły 

REGON: 010077710, 

NIP: 522-010-03-96 
 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

POLYGEN sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 53 

54-613 Wrocław 

REGON: 930232220,  

NIP: 894-26-71-632 

53,18 20,00 20,00 93,18 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                           Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-10-05T10:47:43+0200


		2021-10-05T11:19:16+0200




